

**Emisor**

Nombre: ESTACION DE SERVICIO 3210
RFC: GIB770620UZ9
Lugar Expedicion: 83250 Hermosillo
Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
Exportacion: 01 No aplica

Factura

Serie: ARCW **Folio:** 9040
Fecha: 2023-08-19T14:12:22
No. de Certificado: 00001000000509152064
UUID: FAB4B255-56AD-4B17-82B1-B61AFF448A6C
Tipo De Comprobante: Ingreso
Fecha Timbrado: 2023-08-19T15:12:45

Receptor**Codigo** 143-373

Nombre: CESAR TREJO MANCILLAS
RFC: TEMC700712M15 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general
Domicilio Fiscal: 83106 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 621 Incorporacion Fiscal

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5021506	PREMIUM	19.2382	LTR Litros	02	22.4931	432.73
Base	420.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.27	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021884	MAGNA	40.0000	LTR Litros	02	20.3738	814.95
Base	794.05	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	127.05	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5021852	PREMIUM	38.4763	LTR Litros	02	22.4931	865.45
Base	840.92	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	134.55	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-5021965	PREMIUM	19.2382	LTR Litros	02	22.4931	432.73
Base	420.47	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	67.27	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5021901	MAGNA	63.6943	LTR Litros	02	20.3738	1,297.69
Base	1264.42	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	202.31	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5019964	MAGNA	13.0628	LTR Litros	02	20.3738	266.14
Base	259.32	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	41.49	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-5020088	MAGNA	10.6157	LTR Litros	02	20.3738	216.28
Base	210.73	Impuesto 002 IVA	Tipo Factor Tasa	TasaOCuota 0.160000	Importe	33.72	

Cantidad con letra

SON CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 63/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 19 de agosto del 2023 la cantidad de 4,999.63 (SON CUATRO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS CON 63/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

Subtotal \$ 4,325.97**IVA** \$ 673.66**Total** \$ 4,999.63**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 01 Efectivo**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

WX4Mq0mV4z1y2fwgBvqhxlwssYg33sUYZlcuJnP8E5XD1Q3hPP76k1OeQyFBNQ8efH79k/S2wqE1BvPwdfiZkDA6Ob/EkTulxuKymtJTBV1bJUBmfhw8dxzi8tuXxOzCrNA0hszvb1f
o8Jks3VrQSEdx77QxgJPfVnxMmGRzSDwzDd9x1vQnaIB13LROcfTbPXNkya8Mumyk3JKUOIhFBztKa21HjH9DLiY+h8bKpVpod4NNEk9/0gusPOfmhjb+8XvrWxVDH9+lpVIG4R
CL4xSFng5pvrLpd9WXBfFQd7N5LluJfaxuzkDC/8WwEDmliExuox0DeWNViv6KA==

Sello SAT

clwHNYeRCi/36nEow2LGQwpsdESD6swuH5p8JfJm2iLePmcBpF2XH6jGG+vhndxBuo7pBjlexSoGwRld+E9ccFqNUojTpgbrehNzfbSHVv3ete0F6MYhTY0h75hE6VUe2wUeMAPmlao6nmysGFLI9oscgMDaqHu0QNIIDajSFLBh2xwBedtE3mfuvau407b0jr9SVq5vmRTKG+zau/yBVIPPDbIDtk2B5YCwsn1wcB5sHyme4DcjwtWlauLzLJkOpKe7isBw8ZaifiFymLCii5fKRG1aR4Jk88hDXQRgnmwehS6GqABS5wCRm9OJtkRmk1MQP4C1y7gZfvPkSutxflw==

NoCertificadoSAT00001000000504587441RfcProvCertifIAD121214B34Version: 4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

||1.0||FAB4B255-56AD-4B17-82B1-B61AFF448A6C|2023-08-19T15:12:45|W X4Mq0mV4z1y2fwgBvqhxxgilwssYg33sUYZlCuJnP8E5XD1Q3hPP76k1OeQyFBNQ8efH79k/S2wqE1BvPwdfiZkDA6Ob/EkTuijxuKymtJTBV1bJUBmfhw8dxzi8tuXxOzCrNA0hszvb1fo8Jks3VrQSEdxd77QxgjPHVnxMmGRzSDwzDd9x1vQnaIB13LROcfTbPXNkya8Mumyk3JKUOIhHFBztK a21HjH9DLiY+h8bKpVpod4NNEk9/0gusPOfmhjb+8XvrWxVDH9+lpVIG4RCL4xSFnq5pvRLpd9WXBfQd7N5LluJfaxuzkDC/8WeWDmliExuox0DeWNiv6KA==|00001000000504587441||